
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
21.03.2024.                                          Nr.__ 

 
Par Cēsu novada Līgatnes 

apvienības pārvaldes autoceļu uzturēšanas klašu noteikšanu 
 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2021. gada 7. janvāra noteikumu Nr. 26 “Noteikumi par valsts 
un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 10. punkta un tā 
10.2.apakšpunktu, kas nosaka, ka pašvaldību autoceļu vai to posmu sarakstus, kuros norādītas klases, 
pirms katras vasaras un ziemas sezonas sagatavo autoceļu pārvaldītājs un apstiprina attiecīgā pašvaldība, 
šo noteikumu 14.2.apakšpunktu, kas nosaka, ka par pašvaldību autoceļiem informāciju par noteiktajām 
klasēm publicē attiecīgās pašvaldības tīmekļvietnē un 16. punktu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 
21.punktu, kas nosaka, ka dome ir tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu un pieņemt 
lēmumus citos ārējos normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos,  Cēsu novada domes Uzņēmējdarbības 
un attīstības komitejas 29.02.2024. atzinumu (prot.Nr.3),  un Finanšu komitejas 14.03.2024. atzinumu 
(prot.Nr.3),  Cēsu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldes autoceļu uzturēšanas klases (ziemas 
sezonā no 16. oktobra līdz 15. aprīlim un vasaras sezonā no 16. aprīļa līdz 15. oktobrim) saskaņā 
ar pielikumu. 

2. Publicēt Informāciju pašvaldības autoceļu lietotājiem par noteiktajām autoceļa uzturēšanas 
klasēm ziemas sezonā Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldes mājas lapā. 

3. Kontroli par uzdevumu izpildi veikt Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldei. 
4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

Sagatavoja: D.Jurka 
 


